業務支出 8,362,205 134,877,807

　　獎補助支出 30,730,654 1,047,292,921

　

收支餘絀 8,935,290 37,934,100

科目名稱
累計數本月數

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

原住民族委員會

中華民國111年10月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

32,858,500

本年度部分
　

32,858,500

111
一百一十一年度
　

32,858,500

142,720　3703614000-3
　數位建設
　

142,720　　3703614020-0
　　推廣數位公益服務
　

142,720　　　580276　　付款憑單
　　　預付中華電信股份有限公司企業客戶分公司辦理「原住民族部落第9期無線
　　　寬頻服務勞務採購案(111040)」第2期款
　

111 09 20

8,842,200　3703615000-9
　城鄉建設
　

8,842,200　　3703615020-6
　　推動原住民族多元產業發展2.0